
Název subjektu : Zpracování za rok (období) :

Adresa:

IČ:

Telefon: 

E-mail:

výměra zemědělské půdy (ha) :

výměra orné půdy (ha) :

Plodina nebo/a oblast použití
Osetá plocha, výměra 

skladu skleníku aj.

Jednotka /ha,  

m2, m3

Zpracoval : Dne :

Osevní plochy k 31. 5. 2019 a plochy ošetřených zaoraných porostů a ošetřených meziplodin

Poskytování informací o spotřebě 

přípravků na ochranu rostlin a pomocných prostředků 

U plodin brambory a kukuřice uveďte prosím konkrétní plodinu - brambory konzumní, 

brambory průmyslové, brambory sadbové, kukuřice na siláž, kukuřice cukrová, kukuřice na 

zrno, kukuřice pukancová



Plodina nebo/a oblast použití
Osetá plocha, výměra skladu 

skleníku aj.

Jednotka /ha,  

m2, m3

Osevní plochy ozimých plodin k 30. 11. 2019 (pro sklizeň v roce 2020)

Stránka 2



Aplikace na pozemek - Formulář pro zápis spotřeby přípravků na ochranu rostlin pro rok 2019

Název plodiny (v případě aplikace 

na pozemek bez plodiny, uveďte 

následnou (cílovou) plodinu a 

zatrhněte kolonku "před zasetím").  

Před 

zasetím

Úplný obchodní název přípravku na 

ochranu rostlin (POR), pomocného 

prostředku - PP/popř. TANKMIX/

Referenční 

(R) nebo 

souběžně 

dovážený 

přípravek 

(S)

Datum ze 

soupisu ploch 

(k 31.5. nebo 

30.11.), ke 

kterému byla 

plodina 

vykázána

Škodlivý organismus, 

jiný účel použití

 Spotřeba 

POR, PP 

(Množství) 

MJ 

(měrná 

jednotka)

Rozsah 

ošetření 

/Plocha/

Dávka 

MJ/ha 

Referenční POR (povolený POR na území ČR originálnímu výrobci popř. jeho právnímu zástupci), souběžně dovážený POR (přípravek, který má stejné složení jako referenční a je 

povolen k uvedení na trh v ČR z jiného členského státu EU) Stránka 3



Aplikace na pozemek - Formulář pro zápis spotřeby přípravků na ochranu rostlin pro rok 2019

Název plodiny (v případě aplikace 

na pozemek bez plodiny, uveďte 

následnou (cílovou) plodinu a 

zatrhněte kolonku "před zasetím").  

Před 

zasetím

Úplný obchodní název přípravku na 

ochranu rostlin (POR), pomocného 

prostředku - PP/popř. TANKMIX/

Referenční 

(R) nebo 

souběžně 

dovážený 

přípravek 

(S)

Datum ze 

soupisu ploch 

(k 31.5. nebo 

30.11.), ke 

kterému byla 

plodina 

vykázána

Škodlivý organismus, 

jiný účel použití

 Spotřeba 

POR, PP 

(Množství) 

MJ 

(měrná 

jednotka)

Rozsah 

ošetření 

/Plocha/

Dávka 

MJ/ha 

Referenční POR (povolený POR na území ČR originálnímu výrobci popř. jeho právnímu zástupci), souběžně dovážený POR (přípravek, který má stejné složení jako referenční a je 

povolen k uvedení na trh v ČR z jiného členského státu EU) Stránka 4


